國立澎湖科技大學107年3月份主管會報會議紀錄

時間：民國107年03月08日（星期四）上午10時10分

地點：育成中心會議室

主持人：翁校長進坪          紀錄：林麗玲

出席人員：如簽到簿

壹、 主持人致詞：(略)

貳、 各單位意見溝通：

胡院長武誌：

案由：學校實習產品如何透過員生社販賣，請協助訂定標準作業流程。

決議：請研發處協助辦理。

王院長明輝：

案由：教師至合作機構或產業全時實地服務或研究(深耕)，是否仍適宜擔任行

政或導師職務。

決議：教師深耕服務不宜再擔任行政或導師職務。

參、 提案討論：

討論事項(一)                                        提案單位：學務處

案由：106學年度校慶週辦理時間，擬由原訂5月14-19日更改至5月28日-6月2日，

提請討論。

說明：

一、依往例本校校慶週及運動會均為共同辦理，今年原訂校慶週及運動會

時間，因適逢全國國中大會考時間，本校運動會所聘之各項競賽項目

裁判均為各國中老師、主任及校長，屆時本校將面臨運動會各項競賽

缺乏專業裁判之困境，因而延後運動會辦理時間。

二、為配合運動會延後辦理日期，及與縣府共同辦理澎科大花火之夜，擬

將原訂校慶週5月14-19日延至5月28日-6月2日辦理。

辦法：此案將於主管會議決議後，再提請行政會議討論；並於行政會議決議通

過後，協請教務處修正本校行事曆並公告週知。

決議：照案通過，送行政會議討論。

肆、 臨時動議：無。

伍、 散會：上午11時20分。